
 

 
  

 

 
 

Dodatek č. l 
smlouvy o nájmu prostor CD č. 5169 

 

 
Smluvní strany: 

České dráhy, státní organizace, 

sídlo: Praha 1, nábřeží Ludvíka Svobody 1222, PSČ 110 15 

1Č: 48118664 DIČ: 001-48118664 

zapsány v obchodním rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 7764 

zastoupeny XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

Bankovní spojení: XXXXXXXXXXXXXXXX, účet č. XXXXXXXXXXXXXXXXXX 

Variabilní symbol: 7327595169 

(dále jen pronajímatel) 

  

HDS Retail Czech Republic, a.s., 

Sídlo: Praha 8, Pobřežní 16, PSČ 180 00,  

doručovací adresa: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX  

IČ: 25099167 DIČ: 005-25099167 

zastoupena XXXXXXXXXXXXXXX: 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

Bankovní spojení: XXXXXXXXXXXXXXXX, účet č.: XXXXXXXXXXXXXXXXX 

 (dále nájemce) 

se dohodly na základě zákona č. 116/1990 Sb. o nájmu a podnájmu nebytových prostor a zákona č. 

40/1964 Sb. Občanský zákoník, ve znění pozdějších právních předpisů na rozšíření předmětu smlouvy za 

podmínky dodržení sjednaného účelu užívání takto: 

1. Doplnit článek I. Předmět smlouvy nájemní smlouvy č. 5169 o XX předmětu smlouvy takto: 

1. Předmětem nájemní smlouvy je též úprava právních vztahů při pronájmu podlahové plochy před 

vchodem do prodejny pro umístění mobilního regálu a stojanu v dolní hale výpravní budovy 

železniční stanice Plzeň hlavní nádraží, ulice Nádražní, č.p. 9, 301 47 Plzeň. 

2. Inventární číslo budovy dle SAP: XXXXXX na parcele č. 5644 v k.ú. Plzeň I, ČSÚ 722120, se kterou 

je pronajímatel příslušný hospodařit dle LV č. 327 vedeného u KÚ Plzeň město. 

3. Výměra pronajímané podlahové plochy pro mobilní regál a stojan činí XXXXX. 

Mobilní regál 1 ks XXX m
2
 

Mobilní stojan 1 ks _________ XXX m
2
 

Podlahová plocha celkem XXX m
2
 

4. Pronajímatel prohlašuje, že je oprávněn přenechat výše uvedenou podlahovou plochu do nájmu 

nájemci, ve smyslu § 663 a následujících zákona č. 40/1964 Sb. Občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů. 

2. Doplnit odstavec 1, článku II. Účel nájmu takto: 

• užívání podlahové plochy pro účel nájmu umístění mobilních regálů a stojanů na tisk před prodejnou 



 

 

Doplnit odstavec 1 a změnit cenu ročního nájemného odstavce 3, článku III. Cena nájmu 

nájemní smlouvy č. 5169 takto: 

Za pronájem podlahové plochy předmětu nájemní smlouvy uvedený v 51. I. zaplatí nájemce 

smluvní cenu: XXXXX Kč/m
2
/rok x XXXX m

2
 = XXXXX Kč/rok, 

po zaokrouhlení XXXXXX Kč/rok 

Celkové roční nájemné vč. nebytových prostor činí: XXXXX Kč + DPH 
v zákonem stanovené výši. 

2. Celkové roční nájemné ve výši XXXXX Kč + DPH v zákonem stanovené výši je splatné ve 

čtvrtletních splátkách ve výši XXXX Kč + DPH v zákonem stanovené výši a to vždy do 15. 

dne druhého měsíce příslušného kalendářního čtvrtletí. Nájemce se zavazuje platit nájemné 

příkazem plátce na účet pronajímatele uvedený v záhlaví této smlouvy podle splátkového 

kalendáře, uvedeného v příloze č. 1 této smlouvy. 

3. Za užívání rozšířeného předmětu smlouvy podlahové plochy v době před účinností tohoto dodatku 

zaplatí nájemce XXXXX Kč + DPH. Tato částka bude uhrazena 15. 5. 2002 dle splátkového kalendáře 

2. Závěrečná ustanovení 

1. Tento dodatek č. 1 se vyhotovuje v šesti stejnopisech z nichž nájemce obdrží dva výtiskv a 

pronajímatel čtyři výtisky. 

2. Všechna ostatní ustanovení nájemní smlouvy zůstávají beze změny. 

3. Účinnost tohoto dodatku č. 1 je od 1. 4. 2002. 

4. Platnost tohoto dodatku č. 1 je dnem podpisu obou smluvních stran. 

V Praze dne 13. 2. 2002 
V Praze dne. 14.2.2002 
 

Za pronajímatele: Za nájemce: 

  


